
Temperatur MIN: 0 °C MAX: 25 °C

Varemærke

Doritos
Varens navn

Sweet Chili Pepper

Nettoindhold
170 Gram

Funktionelt navn
Chips

Regulated Name
Majssnacks med sød chilipepersmag

Salgsenheder per pakke
20, 22

GTIN
08710398162045

Lev. nr.
1

Oprindelsesland
Belgien

Emballage
Pose

Garanteret holdbarhed fra ankomst
91 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
182 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

–

Ingredienser

Ingredienser: Majs ﴾72%﴿, rapsolie, sød chilismag ﴾sukker, aromaer,
smagsforstærkere ﴾mononatriumglutamat, dinatriumguanylat﴿, kaliumklorid,
hydrolyseret vegetabilsk protein, paprikapulver, løgpulver, hvidløgspulver, salt,
syre ﴾citronsyre﴿ cayennepebber, farvestoff ﴾paprika ekstrakt, antioksidanter
﴾ascorbinsyre, ekstrakter af rosmarin, tocopherolrig ekstrakt, citronsyre﴿, Kan
indeholde soja og hvede ﴾gluten﴿.

Anvendelse

–

Opbevaring

Opbevares tørt.

Allergener

Glutenholdigt korn
Kan Indeholde

Krebsdyr
Ikke tilsat

Æg
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts
Ikke tilsat

Soja
Kan Indeholde

Mælk
Ikke tilsat

Nødder
Ikke tilsat

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Sesamfrø
Ikke tilsat

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 477 Kilokalorier, 1996 Kilojoule

Fedt 22 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 2,0 Gram

Kulhydrater 60 Gram

Sukkerarter 4,5 Gram

Protein 6,4 Gram

Salt 1,1 Gram

Kostfibre 5,5 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

–

Royal Unibrew A/S
5790000004362
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